РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ХАСАВЮРТОВСКИЙ РАЙОН»

МБОУ «ОСМАНЮРТОВСКАЯ СОШ ИМЕНИ И.А. БЕЙБУЛАТОВА»
368039, с. Османюрт, ул. Дружбы 5а тел. 8(928)552-95-11, e-mail: osmanyrt.school@yandex.ru

№178 14.09.2021г.

Приказ

по МБОУ «Османюртовская СОШ им. И.А. Бейбулатова» от 14.09.2021г.

« О нерабочих днях в сентябре и мерах безопасности.»
В соответствии с письмом №39/7/11242 от 30.08.2021г. ОМВД России по
Хасавюртовскому району, в целях обеспечения антитерористической и
пожаронор-технической безопасности объектов проведения выборов и во
исполнение требований приказа МВД по Республике Дагестан от 16.02.2021г.
№441« Об охране общественного порядка и обеспечении общественной
безопасности в период подготовки единого дня голосования в 2021 году.

1. Перенести учебные дни 17 и 18 сентября 2021г. в МБОУ
«Османюртовская СОШ» на каникулярные дни 1 и 8 ноября.

2. Организовать на период нерабочих дней круглосуточное дежурство на
территории школы с 17 по 18 сентября 2021г.

3. Быть на постоянной связи в период нерабочих дней.
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Приказываю

Директор школы: Абдулкеримова Я.М.

mailto:osmanyrt.school@yandex.ru